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Informacion Personal   

 
Emri / Mbiemri 

 
Alma Burda 

 
Addresa 

 
Bulgarec, Korce 

 
Telefoni(at) 

 
Cel: 0694243028 

  

  

E-mail almaburda@live.com 

  

Shtetësia Shqiptare 

  

Data e lindjes 29.02.1988 

  

Gjinia 
 

 
Gjendja civile 
 

 
 

Punësimi i dëshiruar /Fusha 
e punësimit 

Femer 
 

 
Martuar  
 
 
 
Ekonomiste  

  

 

 

Arsimi dhe trajnimet  

 

Data 2006-2010 

 

Titulli i kualifikimit të arriturDiplomeFINANCE-KONTABILITET 

 
Temat kryesore / aftësitë e 

mbuluara nga edukimi / trajnimi 

 
 Titulli : Financier- Kontabilist  
 
Me teme : Investimet e huaja dhe roli i tyre ne zhvillimin ekonomik .  
HID-te ne Shqiperi . 
 

mailto:almaburda@live.com
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Emri  dhe lloji i subjektit qe ofroi 
edukim Ose trajnim 

Universiteti “Fan.S. Noli “  Fakulteti Ekonomise , dega “Finance – Kontabilitet” 

 
Data  

 
Titulli i kualifikimit te arritur 

 
Emri dhe lloji i subjektit që ofroi 

edukimin ose trajnimin 
 
 

Trajnime dhe kualifikime  
 
                                       data 
 
 
 
 
data 
 

 
 Fusha e punesimit  
Data  
 
 
Data   
 
 
 Data 
 
 
Data 
 

 
 
Data 

 
 
Data 

 
 
 
Aftësitë personale dhe  
Kompetenca 
 
Gjuha e nenes 

 
2002-2006 

 
Diplomae shkolleste mesme te profilizuar (profili shoqeror) 
 
Shkolla e mesme e profilizuar  “Themistokli Germenji” Korce 
 
 
 
 

 
13 Mars 2010-13 Prill 2010 

 
Kurs:Financa 5 , (e certifikuar)  

 
 

1 Nentor  2010-31 Janar 2011  
 
Kurs :KONTABILITET , FINANCE DHE LEGJISTLACION  FISKAL,  (e certifikuar) 

 
Tetor 2010 – maj 2011 
Ekonomiste tek firma  “Krisel “ SHPK 

 
 

Korrik 2011- mars 2012 
Arketare tek firma “Agolli” SHPK 

 
Gusht  2013 deri ne 14 Nentor 2016 
Ekonomiste tek firma “Ardi Petrol “ SHPK 

 
14 Nentor 2016- ne 30 Prill 2018 

Specialiste te Ardhurave, Drejtoria e Te Ardhurave, Bashkia Korce 
 
 
30 Prill 2018- 1 Prill 2021 
P/Sektorit te Sherbimeve Mbeshtetese , Njesia Vendore e Kujdesit Shendetesor Korce 
 
 

1Prill 2021 e ne vazhdim  
P/Sektorit te Sherbimeve Mbeshtetese , Filiali I Postes Korce 

 
 
 
 
 
Shqipe 

 
 
 
Gjuhe te tjera 

 
 
 
(A1)Anglisht , (A1) Italisht 

  



3 Curriculum vitae  Alma Burda 
 

 

Vetë vlerësimi  Të kuptuarit Të folurit Të shkruarit 

Niveli Europian (*)  Dëgjim Lexim Ndërveprim 
folës 

Prodhim folës  

Gjuha  A1 mire  mire  mire  mire  mire 

 
Gjuha 

 
 

A1 

 
Mire 

 
         mire 

 
              mire 
 

 
 

 

mire mire  

  

  
 

 

Aftësi sociale dhe 
kompetenca  

 
Kam afesi shume te mira komunikuese dhe pershtatese ne mjediset 
multikulturoreAftesi organizuese dhe bashkepunuese ne grup.  

 Mendoj se marrja e pergjegjesive, delegimi i autoritetit, ndarja e puneve dhe 
detyrave, koordinimi me koleget jane shume te rendesishme ne mbarevajtjen e 

punes. 
 

  

  

  

Aftësi kompjuterike dhe 
kompetenca 

 Zotëroj shume mirë paketën e Office :  Word, Excel, PowerPoint . 
 Alfa (Platinium, Biznes etj) 
 Financa 5.0 

 

  

  

  

Aftësi të tjera dhe 
kompetenca 

Serioze, korekte dhe energjike per te permbushur qellimet dhe detyrat qe me 
jepen,natyre kerkuese. Aftesi te mira organizuese dhe menaxhuese. 

  

 
 
Preferencat 
 
 
 
 
   Objektivat per te ardhmen 

 
 
  Me pelqen te jem ne koherence me te gjitha ndryshimet ligjore ne fushen e 
   finance - kontabilitetit  per ti permiresuar gjithmone dhe me shume aftesite  
  profesionale. Me pelqejne eksperiencat e reja, te udhetoj dhe sportet ne pergjithesi 
 
 
  Te jem profesionale dhe objekive ne detyrat qe me jepen. 
  Kam shume deshire qe profesionin tim ta ushtroj edhe jashte vendit.  
 

 

 

 

 


